

KN Holding Nakskov ApS

Friheden 16

4900 Nakskov

CVR-nr. 31492890

Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. maj 2016

Steen Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KN Holding Nakskov ApS Friheden 16 4900 Nakskov
CVR-nr.	31492890
Stiftelsesdato	17. juni 2008
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Steen Jakobik Madsen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 14, 1. 4900 Nakskov CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Siden stiftelsen den 17.juni 2008 har selskabet ejet 48% af Vejlegade Elservice ApS.

Pr.4/5-2015 har selskabet erhvervet 52 % af kapitalen i ovenstående selskab ved skattefri aktieombytning. Selskabet ejer således 100 % af kapitalen i Vejlegade El-Service ApS.

Selskabet er indtrådt i sambeskatning pr. 4/5-2015.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr.

-79.836, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 989.122, og en egenkapital på kr. 33.124.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har sikret at der er de nødvendige kreditfaciliteter til at selskabets drift kan fortsætte som minimum indtil 31.december 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.688	-8.876
Bruttoresultat		-7.688	-8.876
Driftsresultat		-7.688	-8.876
Finansielle omkostninger	1	-86.979	-76.778
Resultat før skat		-94.667	-85.654
Skat af årets resultat		14.831	0
Årets resultat		-79.836	-85.654
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.836	-85.654
		-79.836	-85.654

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	940.477	590.000
Finansielle anlægsaktiver		940.477	590.000
Anlægsaktiver		940.477	590.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.645	0
Tilgodehavender		48.645	0
Omsætningsaktiver		48.645	0
Aktiver		989.122	590.000

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	125.000
Overført resultat		-92.876	-362.518
Egenkapital	4	33.124	-237.518
Gæld til banker		62.715	56.002
Selskabsskat		33.814	0
Anden gæld		859.469	771.516
Kortfristede gældsforpligtelser		955.998	827.518
Gældsforpligtelser		955.998	827.518
Passiver		989.122	590.000
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	8		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	86.979	76.778
	86.979	76.778
2. Opskrivninger		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	940.477	
Kostpris ultimo	940.477	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	940.477	0

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Vejlegade El-Service ApS	Lolland Kommune	100,00	901.741	227.748
			901.741	227.748

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskap ital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-362.518	-237.518
Kapitalforhøjelse	1.000	349.477	350.477
Forslag til årets resultatdisponering		-92.876	-79.835
	126.000	-105.917	33.124

5. Usikkerhed om going concern

Som følge af underskud er der usikkerhed om fortsat drift og dermed om måling af selskabets aktiver og passiver. Ledelsen har sikret at den fornødne likviditet og kreditfaciliteter stilles til rådighed. Det er på baggrund heraf ledelsens opfattelse, at årsregnskabet skal aflægges med forventning om fortsat drift (going concern).

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KN Holding Nakskov ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skatteaktiv pr.31/12-2015 udgør kr. 72.738 og er indregnet til 0 kr.

Noter

2015

2014